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1284 razy w 2022 roku interweniowali strażacy z Komendy Powiatowej PSP
w Pszczynie. Tak wynika ze sprawozdania przedstawionego przez bryg.
Radosława Radkowskigo, zastępcę komendanta powiatowego Państwowej
Straży Pożarnej w Pszczynie podczas narady podsumowującej ostatni rok
działalności.

W pszczyńskiej komendzie odbyło się w czwartek, 30 marca spotkanie, w którym
uczestniczyli m.in. poseł na Sejm RP Przemysław Drabek, wicestarosta Damian
Cieszewski, burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol, zastępca śląskiego komendanta
wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Mirosław Synowiec, a także
przedstawiciele gmin powiatu pszczyńskiego oraz członkowie Zarządu Oddziału
Powiatowego Związku OSP w Pszczynie.
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W trakcie czwartkowego spotkania zaprezentowano wyniki działań kontrolno-
rozpoznawczych, zaprezentowano obszary działań oraz omówiono sieć jednostek ochrony
przeciwpożarowej. Sprawozdanie zawierało również informacje dotyczące potencjału
jednostek OSP, które są ważnym elementem systemu ratownictwa.

W ubiegłym roku jednostki ochrony przeciwpożarowej interweniowały ogółem 1284 razy
w rejonie działania KP PSP w Pszczynie, w tym: 211 razy przy pożarach, 975 razy
usuwając skutki miejscowych zagrożeń, 98 wyjeżdżając do alarmów fałszywych. W
porównaniu do roku poprzedzającego nastąpił spadek o 243 zdarzenia.

- To wyjątkowy moment, kiedy możemy zobaczyć, jak skutecznie działa zawodowa straż
pożarna przy bardzo dobrej współpracy z ochotnikami. Chciałbym na Państwa ręce złożyć
również ogromne podziękowania, za to, że od 2014 roku realizujemy ważny projekt.
Gmina Pszczyna podpisała porozumienie polegające na współfinansowaniu zakupu
samochodów i ich wymiany do OSP. Dzisiaj padła deklaracja przekazanie kolejnego wozu
do jednostki OSP w Wiśle Małej - powiedział burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

W ubiegłym roku gmina Pszczyna przekazała na zakup samochodu PSP Pszczyna 350 tys.
zł. Zadanie w wysokości 60 tys. zł finansował również powiat pszczyński.

- Mamy świadomość, że bez Państwowej Straży Pożarnej nie jesteśmy w stanie
funkcjonować, stąd wspieramy jej działalność. Przekazując dofinansowania wzmacniamy
bezpieczeństwo społeczności lokalnej, mieszkańców powiatu pszczyńskiego - mówił
Damian Cieszewski, wicestarosta pszczyński.

Na zakończenie spotkania, na terenie komendy, dzieci z Akademii Małego Strażaka
działającej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Ćwiklicach przygotowały specjalny pokaz.
Jak można było przypuszczać „młodzi strażacy” zasłużyli na gromkie brawa.
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